bu(d, fuis et di6to decano et capitulo di<3^ne ecrlefiae cathedralis ct fucceflbrib. s fuis, ut ex dono noftro,

ad ufum fabric, ecclefias cathedralis praedict. de tempore in tempus reparand. abfque compo. feu aliquo a-

lio proinde nobis haeredibus vel fuccefforibus noftris quoquo modo reddend.feu folvend. Et ulterius

volumus ac per praefcmes pro nobis, haeredibus et iuccefforihus noltris ordinamus, et praecipimus,

quod decanus, capital ballivus, bailivus epifcopi, deputat ejufdem ballivi, conftabuiarius, deputat con-
ftabularii, clericus curiarum, deputatus ejufdem clerici, precentor, cancellarius, archidiaconus, thefaura-

rius, cancellarius epifcopi, canones refidentes, et perfonse de concilio ecclefiae praedi^ae, et eorucn

quilibet qui modo funt et pro tempore erunt antequam ad execution, officii jufticiar pacis pracd. exe-
quend admittantur, vcl eorum aliquis admittatur facramentum corporale fuper fancta dei evangelia co-

ram Juftitiar ad aflis. et gaol deliberationem in diclo comitatu J^iits vel eorum aliquo vel coram praefato

//i»wr;(-(j modo epifcopo 5flrKTO, vel coram aliquo alio epifcopo i'rtrww, vel coram dLcano, capital ballivo,

ballivo epifcopi, deputato ejufdem ballivi, conftabulario, deputato ronttabularii, elerico curiarum praed.

deputato ejufdem clerici, precentor, canccllario, archino, tiielaurario, cancellario epi. canon rcfiden, et

przdiitis perfonis de concilio ecclefiae praedidlae, pro tempore exiften vel aliquo vel aliquibus eorum quae

ctqual facramcnta jufticiar pacis praed. prius prxftiter adoffic. juitici.ir pacis redle ber.eet hJcliterexequend,

et jurament. per leges et ftatuta hujus regni Jn^liie provis. et a jufticiar pacis prasftari req ifit prasfta-

bunt, et eorum quilibet praeftabit. ttquod julticiar ad aflis. et gaol deliberation pr.-ed comitat /^///Jet

eorum quilibet et prasdiift. modo cpif-opus 5ar;//« tt fuccefibres fui pro tempore exiften. ac omnes, et

fmgu. cxtcr perfonae, et officiar. pra.'d. pro tempore exillen. feu eorum aliquis vel aliqui immediate
poftqm. ipfi facrament. jufticiar. pacis prieftiteruiit de tempore in tempus habejnt et habebunt plenam
authoritatem, facuhatem ct poteftatem ad dand. et admiiiiftrand. taliafacramentahujufmodi jufticiar. pa-

cis
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** as above by thefe prefents are conftituted and appointed, by virtue ofthefc prefents, without
any other warrant or commiQion, from us, our heirs and fucceflbrs hereafter, in any man-
ner to be obtained or fought for. And we farther will and by thefe prefents, for us, our
heirs, and fuccelTors, grant to the aforefaid biihop of Sarum and his fucceflbrs, and the